
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 21 maja 2025 r. 

Poz. 10 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0 / 2 0 2 5  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620) oraz art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1539, 1544 i 1855) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 55/2020 Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

(Dz. Urz. GITD z 2020 r. poz. 55, z 2021 r. poz. 2, 22 i 30 oraz z 2023 r. poz. 29) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)  w § 2 w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) celem jest zapewnienie funkcjonowania i ciągłości pracy Zamawiającego, warunków 

jego działania oraz organizacji pracy, należy przez to rozumieć Dyrektora 

Generalnego lub osobę, której Dyrektor Generalny powierzył wykonywanie 

czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego lub osobę upoważnioną 

przez Dyrektora Generalnego w zakresie czynności zastrzeżonych dla Kierownika 

Zamawiającego,”; 

2)  w § 12 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„1. W przypadku zamówień o wartości powyżej 10 000 (dziesięć tysięcy) złotych 

netto do kwoty mniejszej niż 80 000 (osiemdziesiąt tysięcy) złotych netto:”; 

3) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W przypadku zamówień o wartości mniejszej niż kwota 130 000 (sto trzydzieści 

tysięcy) złotych netto, ale równej bądź wyższej niż 80 000 (osiemdziesiąt tysięcy) złotych 



Dziennik Urzędowy  
Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 10 

 

netto wymaga się zamieszczenia ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert na stronie 

internetowej Zamawiającego na co najmniej 7 dni kalendarzowych.”;  

4)  w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kierownik komórki wnioskującej przesyła do Wydziału poprzez system 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją zaproszenie, o którym mowa w § 12 ust. 1 

pkt 2 oraz ust. 3 i ogłoszenie, o którym mowa w § 13 ust. 1, celem jego umieszczenia na 

stronie internetowej Zamawiającego, wraz z jednoczesnym wskazaniem pracownika 

komórki wnioskującej uprawnionego do kontaktu w sprawach związanych 

z zamówieniem.”; 

5)  w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kierownik Zamawiającego na szczególnie uzasadniony i umotywowany wniosek 

kierownika komórki wnioskującej, po uprzednim zaciągnięciu opinii Wydziału, może 

zezwolić na odstąpienie od stosowania poszczególnych przepisów niniejszego 

rozdziału.”;  

6)  w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku zamówień współfinansowanych z funduszy unijnych, do których 

zastosowanie mają lub będą miały Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności, których wartość jest równa lub większa niż 80 000 

(osiemdziesiąt tysięcy) złotych netto oraz jest mniejsza niż kwota 130 000 (sto trzydzieści 

tysięcy) złotych netto, publikacje zapytań ofertowych komórka wnioskująca zamieszcza 

w bazie Konkurencyjności Funduszy Europejskich, za pośrednictwem Wydziału.”; 

7) w § 27 w ust. 2 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) awarię systemu bezpieczeństwa.”; 

8)  w załączniku nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w § 2 w ust. 10 pkt 

1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jako przewodniczący komisji – wskazany przez kierownika komórki wnioskującej 

lub Kierownika Zamawiającego pracownik komórki wnioskującej;”. 

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 


